
 
    Zarządzenie nr  5392/2014 
    Prezydenta Miasta  Radomia 
    z dnia  6 listopada 2014 r. 
 
w sprawie: gospodarki kasowej w Urzędzie Miejskim w Radomiu. 
 
 Na podstawie art. 4 ust. 5 ustawy z dnia 29 września 1994r o rachunkowości (tekst jednolity 
w Dz. U. z 2013r poz. 330 z późn. zm.) oraz § 4 ust 7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego 
w Radomiu, zarządzam co następuje: 
 
      § 1 
 
Wprowadza się do stosowania „Instrukcję gospodarki kasowej w Urzędzie Miejskim w Radomiu”, 
stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 
      § 2 
 
1. Biuro Administracyjno-Gospodarcze zleci w trybie pilnym wyspecjalizowanej jednostce dokonanie  – 
w terminie do końca bieżącego roku – przeglądu wykorzystywanych w Urzędzie Miejskim w Radomiu 
pomieszczeń i urządzeń technicznych do przechowywania i transportowania wartości pieniężnych 
oraz sprawdzenia ich pod kątem zgodności z wymogami określonymi w tym zakresie w 
rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 07.09.2010r w sprawie 
wymagań, jakim powinna odpowiadać ochrona wartości pieniężnych przechowywanych i 
transportowanych przez przedsiębiorców i inne jednostki organizacyjne (Dz. U nr 166 poz. 1128). 
 
2. Stwierdzone w wyniku w/w przeglądu ewentualne braki i nieprawidłowości należy niezwłocznie 
uzupełnić lub usunąć, nie później jednak jak do dnia 30.04.2015r. 
 
      § 3 
 
Do wszelkich kontaktów z Komendantem Straży Miejskiej w Radomiu w sprawie ustalenia zasad oraz 
bieżącej współpracy w zakresie ochrony, konwojowania i przewożenia środków pienieżnych jednostki 
Urząd Miejski w Radomiu  upoważnia się Skarbnika Miasta i Głównego Księgowego Urzędu, mogących 
działać w tym zakresie jednoosobowo.  
       
      § 4 
 
Traci moc zarządzenie nr 671/2007 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 23.10.2007r w sprawie 
gospodarki kasowej w Urzędzie Miejskim w Radomiu i instrukcja, będąca załącznikiem do tego 
zarządzenia. 
 
      § 5 
 
Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta w zakresie, o którym 
mowa w § 2, natomiast w pozostałej części - Skarbnikowi Miasta. 
 
      § 6 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     
 

PREZYDENT MIASTA 
 
        (-) Andrzej Kosztowniak 


